Опубликовано в общественно- политической газете Красногвардейского
муниципального округа «Сельская новь» от 26 июня 2024 г. №109

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ИЮНЯ 2024 Г. № 389

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО
ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО

ДВИЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 11 МАРТА 2021 Г. № 160

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 11 марта
2021 г. № 160 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского
края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 03 июня
2022 г. № 467, от 24 августа 2022 № 720, от 16 марта 2023 г. № 156, от 06
сентября 2023 г. № 623, от 05 марта 2024 г. № 130) (далее – комиссия) изменение,
исключив из состава комиссии Парахина С.Ф.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 16 марта
2023 г. № 156 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 11 марта 2021 г. № 160».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Рагулина А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
 муниципального округа

Ставропольского края
К.А.ИШКОВ